
 

   
1 / 1

 

 

  Documentnummer 
670781 
 
Zaaknummer 
670166 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 mei 2025; 
 
 
 
Besluit: 

1. Een krediet van € 495.000 (excl. BTW) beschikbaar te stellen voor de herinrichting en 
verbouwing van de publiekshal en de totale kosten € 495.000 (excl. BTW) te activeren en af te 
schrijven over een periode van 10 jaar en dit te verwerken in de voorjaarsnota 2025. 

 
 

 
 
De griffier,  de voorzitter, 

  
 
 
 
 
 

L.M.C. Verheijen-Janssen C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

RAADSBESLUIT 
 


